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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 84,00 m2,

Kraków

Cena 1 499 000 zł

BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO!

Dochodowy apartament w sercu Krakowa

Przychody roczne ok. 210.000,- zł
Zysk brutto ok. 173.000,- zł (po odjęciu kosztów stałych)
ROI ponad 11,5 % (po uwzględnieniu kosztów stałych)

Obłożenie aż 83%!
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Średnia ocena w serwisach rezerwacyjnych: 4,9/5

Lokalizacja: Ścisłe centrum Krakowa, między Rynkiem Głównym a Kazimierzem
Powierzchnia: 84 m²
Sypialnie: 4
Miejsca noclegowe: 10
Piętro: 1 (zrewitalizowana kamienica z windą)

To coś więcej niż mieszkanie – to dochodowy biznes turystyczny z ugruntowaną pozycją wśród najlepszych
krakowskich apartamentów na wynajem!
Co sprawia, że ten apartament jest tak wyjątkowy?

Lokalizacja TOP 10 – wszystkie najważniejsze atrakcje Krakowa w zasięgu 15-minutowego spaceru!
Doskonała komunikacja – do Dworca Głównego dojedziesz w 5-8 minut tramwajem kursującym co 4-5
minut.
W pełni wyposażony – inwestor przejmuje nieruchomość z pełnym umeblowaniem i wyposażeniem
widocznym na zdjęciach.
Bez remontów, bez problemów – lokal w dobrym stanie, gotowy do dalszego generowania zysków.
Możliwość podziału na dwa niezależne mieszkania – apartament posiada dwa oddzielne wejścia z klatki
schodowej, co otwiera opcję wydzielenia dwóch lokali!

Jeśli szukasz nieruchomości, która zarabia od pierwszego dnia, ten apartament jest dla Ciebie.
Inwestor gotowy do złożenia oferty zakupu otrzyma wszystkie dokumenty dotyczące dotychczasowych
przychodów i kosztów.
Zainteresowana/y? Skontaktuj się i umów na prezentację!



Ekspert Nieruchomości
ul. Oskara Kolberga 7/16

+48 698 650 656
dariusz.winiarski@ekspertnieruchomosci.eu

Symbol 34964444091/EKN/MS Cena 1 499 000, 00 PLN

Komórka lokatorska NIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 17 845, 24 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 84, 00 m² Miejscowość Kraków

Ulica Starowiślna Powierzchnia użytkowa 84, 00 m²

Typ kuchni BEZ OKNA Liczba pokoi 5

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Źródło wody WODA MIEJSKA

Czy jest KW TAK Balkon NIE

Taras NIE Loggia NIE

Osobne WC NIE
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Dariusz Winiarski
Właściciel biura (licencja nr 27232)
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Więcej ofert na stronie www.ekspertnieruchomosci.eu


